
Uchwała nr  9/VIII/2020/ZO 

 Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 12 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie: zawieszenia Prezesa i Członków Zarządu Koła PZW nr 26 Wiązów oraz 

powołania Pełnomocnika Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu  

 

Na podstawie § 47 pkt 19 w zw. z § 20 ust. 8 i 9 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r. 

Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu uchwala: 

§ 1 

Z dniem 12 sierpnia 2020r. zawieszam Prezesa Koła oraz cały skład Zarządu Koła PZW nr 

26 Wiązów na okres sześciu miesięcy. 

§ 2 

Na czas zawieszenia Prezesa i Zarządu Koła PZW nr 26 Wiązów powołuję pełnomocnika w 

osobie Adama Suchoraba celem pełnienia funkcji Zarządu Koła PZW nr 26 Wiązów z 

wyłączeniem § 57 pkt 3 i 18.  

§ 3 

Pełnomocnikowi przysługiwać będzie prawo do zwrotu kosztów podróży, związanych z 

wykonywaniem jego funkcji na zasadach stosowanych wobec członków Zarządu Okręgu PZW. 

Koszty Pełnomocnika ponosi Koło PZW nr 26 Wiązów.  

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się powołanemu Pełnomocnikowi Zarządu Okręgu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     Sekretarz ZO PZW we Wrocławiu                             Prezes ZO PZW we Wrocławiu 

                  

       Paweł Oczachowski                                           Andrzej Świętach 

Głosowało: 

ZA    - 

PRZECIW   - 

WSTRZYMAŁO SIĘ  - 



 

 

 


